

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400116
Stavba: Žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			187 215,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	187 215,76	39 315,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			226 531,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400116

Stavba:

žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.

Místo:

Datum:

29. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		187 215,76	226 531,07
2400/001	rekonstrukce zařizovacích předmětů a ÚT	42 605,43	51 552,57
2400/002	stavební úpravy a oprava obkladů a dlažby	142 630,33	172 582,70
2400/003	koeficient+doprava	1 980,00	2 395,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt:
2400/001 - rekonstrukce zařizovacích předmětů a ÚT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			42 605,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 605,43	21,00%	8 947,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			51 552,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt: 2400/001 - rekonstrukce zařizovacích předmětů a ÚT

Místo: Datum: 29. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		42 605,43
HSV - Práce a dodávky HSV		599,91
997 - Přesun sutě		599,91
PSV - Práce a dodávky PSV		38 837,52
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		32 043,31
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		425,78
734 - Ústřední vytápění - armatury		1 570,28
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		4 798,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt: 2400/001 - rekonstrukce zařizovacích předmětů a ÚT

Místo: Datum: 29. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 605,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					599,91	
D	997	Přesun sutě					599,91	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,164	998,00	163,67	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,164	304,00	49,86	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,280	13,30	43,62	CS ÚRS 2024 02
vv			0,164*20 "Přepočtené koeficientem množství"		3,280			
vv			Součet		3,280			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,164	2 090,00	342,76	CS ÚRS 2024 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV					38 837,52	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					32 043,31	
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž stávajícího umyvadla		1,000			
vv			1		1,000			
6	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž nového umyvadla		1,000			
vv			1		1,000			
7	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž sprchové zastěny		1,000			
vv			1		1,000			
8	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž stávající sprchové vaničky		1,000			
vv			1		1,000			
9	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	9 370,00	9 370,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž nové sprchové vaničky		1,000			
vv			1		1,000			
10	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž sprchových dveří do sprchového koutu		1,000			
vv			1		1,000			
11	M	55484335	kout sprchový do niky posuvné dveře třídlíne 900x1900mm	kus	1,000	9 340,00	9 340,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž baterie dřezové		1,000			
vv			1		1,000			
vv			demontáž baterie umyvadlové		1,000			
vv			1		1,000			
vv			Součet		2,000			
13	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž nové dřezové baterie		1,000			
vv			1		1,000			
14	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž nové umyvadlové baterie		1,000			
vv			1		1,000			
15	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž sprchové baterie		1,000			
vv			1		1,000			
17	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
vv			montáž nové sprchové baterie		1,000			
vv			1		1,000			
18	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
19	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,70	17,70	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž zápachové uzávěry umyvadla		1,000			
vv			1		1,000			
21	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,070	923,00	64,61	CS ÚRS 2024 02
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					425,78	
22	K	733890101	Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zmrazení přívodního a vratného potrubí radiátoru					
	VV		1+1		2,000			
23	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 780,00	1,78	CS ÚRS 2024 02
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				1 570,28	
24	K	734200831	Demontáž armatury závitové se třemi závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Demontáž stávajících armatur ventil.šroubení					
	VV		1+1		2,000			
25	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Montáž nového napojení otopného tělesa					
	VV		1+1		2,000			
26	M	55121132	ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 1/2"	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	55128306	šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	1,000	417,00	417,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	1 280,00	1,28	CS ÚRS 2024 02
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 798,15	
30	K	735151491.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 900/400 mm výkon 702 W	kus	1,000	4 355,05	4 355,05	
	VV		montáž nového radiátoru					
	VV		1		1,000			
31	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího radiátoru					
	VV		1		1,000			
32	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	32,70	32,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		odvzdušnění nového radiátoru					
	VV		1		1,000			
33	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	5,000	16,40	82,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		napuštění radiátoru a topného systému po opravě					
	VV		5		5,000			
34	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,000	27,40	137,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího radiátoru					
	VV		5		5,000			
35	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,020	1 520,00	30,40	CS ÚRS 2024 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 168,00	
36	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,000	528,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pomocné práce při opravách uzavírání vody v jiné části budovy a dopouštění a odvzdušnění systému					
	VV		3+3		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt:
2400/002 - stavební úpravy a oprava obkladů a dlažby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			142 630,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 630,33	21,00%	29 952,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			172 582,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt: 2400/002 - stavební úpravy a oprava obkladů a dlažby

Místo: Datum: 29. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		142 630,33
HSV - Práce a dodávky HSV		39 027,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 827,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 323,38
997 - Přesun sutě		14 901,72
998 - Přesun hmot		975,78
PSV - Práce a dodávky PSV		98 562,40
781 - Dokončovací práce - obklady		86 692,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 869,46
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		5 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt: 2400/002 - stavební úpravy a oprava obkladů a dlažby

Místo: Datum: 29. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 630,33

D HSV				Práce a dodávky HSV				39 027,93			
D 6				Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 827,05			
1	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,350	285,00	8 079,75	CS ÚRS 2024 02			
2	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	56,700	119,00	6 747,30	CS ÚRS 2024 02			
VV				28,35*2				56,700			
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 323,38			
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2024 02			
4	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	280,000	4,17	1 167,60	CS ÚRS 2024 02			
VV				zametení ploch v místnostech dotčených opravou							
VV				v průběhu prací práce probíhají za provozu DK							
VV				metry k čištění X den							
VV				40*7				280,000			
5	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	280,000	8,19	2 293,20	CS ÚRS 2024 02			
VV				umytí podlah v místnostech dotčených opravou							
VV				v průběhu prací práce probíhají za provozu DK							
VV				metry k čištění X den							
VV				40*7				280,000			
6	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	28,350	94,80	2 687,58	CS ÚRS 2024 02			
D 997				Přesun sutě				14 901,72			
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,001	998,00	3 993,00	CS ÚRS 2024 02			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,001	304,00	1 216,30	CS ÚRS 2024 02			
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,025	13,30	1 330,33	CS ÚRS 2024 02			
VV				4,001*25 "Přepočtené koeficientem množství				100,025			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,001	2 090,00	8 362,09	CS ÚRS 2024 02			
D 998				Přesun hmot				975,78			
11	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,834	1 170,00	975,78	CS ÚRS 2024 02			
D PSV				Práce a dodávky PSV				98 562,40			
D 781				Dokončovací práce - obklady				86 692,94			
12	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,350	63,00	1 786,05	CS ÚRS 2024 02			
VV				"umývárka (čistá délka obkladů)							
VV				1,8*(1,8+0,65+0,45+0,6+0,2+0,1+0,7+1,0+0,85+0,6)				12,510			
VV				"sprcha							
VV				2,2*(0,9+0,1+0,6+2,0+0,9+2,0+0,7)				15,840			
VV				Součet				28,350			
13	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,350	493,00	13 976,55	CS ÚRS 2024 02			
14	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	16,000	422,00	6 752,00	CS ÚRS 2024 02			
VV				4*1,8+4*2,2				16,000			
15	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	28,350	241,00	6 832,35	CS ÚRS 2024 02			
16	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	28,350	137,00	3 883,95	CS ÚRS 2024 02			
17	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	28,350	743,00	21 064,05	CS ÚRS 2024 02			
18	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	32,603	733,00	23 898,00	CS ÚRS 2024 02			
VV				28,35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství				32,603			
19	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	17,500	178,00	3 115,00	CS ÚRS 2024 02			
VV				7*2,5				17,500			
20	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	18,375	33,30	611,89	CS ÚRS 2024 02			
VV				17,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				18,375			
21	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,150	57,70	1 739,66	CS ÚRS 2024 02			
VV				"umývárka (čistá délka obkladů)							
VV				4*1,8+(1,8+0,65+0,45+0,6+0,2+0,1+0,7+1,0+0,85+0,6)				14,150			
VV				"sprcha							
VV				4*2,2+(0,9+0,1+0,6+2,0+0,9+2,0+0,7)				16,000			
VV				Součet				30,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	10,000	84,30	843,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	28,350	28,10	796,64	CS ÚRS 2024 02
24	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,010	1 380,00	1 393,80	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 869,46	
25	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	57,375	6,33	363,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		"umývárka (čistá délka obkladů)					
	VV		1,5*(1,8+0,65+0,45+0,6+0,2+0,1+0,7+1,0+0,85+0,6)		10,425			
	VV		"sprcha					
	VV		1,1*(0,9+0,1+0,6+2,0+0,9+2,0+0,7)		7,920			
	VV		"wc					
	VV		1,5*(1,55*2+0,9*2)		7,350			
	VV		"kuchyňka					
	VV		3,2*(2,9+2,05+2,9+2,05)		31,680			
	VV		Součet		57,375			
26	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	57,375	39,10	2 243,36	CS ÚRS 2024 02
27	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	57,375	19,70	1 130,29	CS ÚRS 2024 02
28	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	17,213	25,10	432,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		"předpoklad 30% z plochy					
	VV		57,375*0,3		17,213			
29	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	13,460	6,33	85,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		"umývárka					
	VV		1,8*2,05		3,690			
	VV		"sprcha					
	VV		2,7*0,9		2,430			
	VV		"wc					
	VV		1,55*0,9		1,395			
	VV		"kuchyňka					
	VV		2,9*2,05		5,945			
	VV		Součet		13,460			
30	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	14,133	12,30	173,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,133			
31	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	57,375	45,40	2 604,83	CS ÚRS 2024 02
32	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	57,375	84,30	4 836,71	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 040,00	
33	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	14,000	360,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		přípomocné práce při provádění stavebních oprav					
	VV		hodina X den					
	VV		2*7		14,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt:
2400/003 - koeficient+doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13.01.2025

Cena bez DPH			1 980,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 980,00	21,00%	415,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 395,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.

Objekt: 2400/003 - koeficient+doprava

Místo: Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 980,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 980,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Bzenec rekonstrukce soc. zař.
Objekt: 2400/003 - koeficient+doprava

Místo: Datum: 13.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 980,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 980,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 980,00

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		396,000	5,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--	---------	------	----------	----------------

vv doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení
vv opravy
vv 3*132 396,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	------	------	----------------

vv index dle rámcové smlouvy
vv 185285*0,00 0,000